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Catholic institutions / Oznanilo v digitalni dobi  

9.15 – 9.30 Jadranka Garmaz, Nenad Palac9.15 – 9.30 Jadranka Garmaz, Nenad Palac

Content analysis of Bitno.net articles regarding the 
holy sacrament of the Eucharist / Vsebinska analiza 
člankov na Bitno.net z ozirom na zakrament svete 
evharistije  

9.30 – 9.45 Daniel Časni9.30 – 9.45 Daniel Časni

Challenges of pastoral work in the time of the Co-
vid-19 pandemic / Izzivi pastoralnega dela v času 
pandemije Covid-19  

9.45 – 10.05 Discussion / Diskusija 9.45 – 10.05 Discussion / Diskusija 

 
10.05 – 10.20 Break / Odmor 10.05 – 10.20 Break / Odmor 

Program
Torek, junij 20. 6. 2023/Tuesday, Torek, junij 20. 6. 2023/Tuesday, 
June 20th, 2023June 20th, 2023

16.00–16.05: Welcome speech / Pozdravni nagovor 16.00–16.05: Welcome speech / Pozdravni nagovor   

(Dean of the Faculty of !eology / Dekan Teološke 
fakultete/ and president of program committee / Pred-
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Letures / Predavanja  
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16.05-16.20 Stanko Gerjolj16.05-16.20 Stanko Gerjolj

Does digitization displace or change people? / Digitali-
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16.20-16.35 Erika Prijatelj16.20-16.35 Erika Prijatelj

Attentiveness and Vigilance in Digital Culture / Pozor-
nost in čuječnost v digitalni kulturi  

16.35-16.50 Janez Vodičar16.35-16.50 Janez Vodičar

Authority in the proclamation in the digital age / Avto-
riteta pri oznanjevanju v digitalnem času  
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17.30 – 17.45 Ivica Jurić17.30 – 17.45 Ivica Jurić

How to talk about God in today’s society? / Kako 
govoriti o Bogu v sodobni družbi?  

17.45 – 18.00 Katja Jarc17.45 – 18.00 Katja Jarc

!e role of the body in digitalisation - the body in 
the “digital desert” / Vloga telesa v digitalizaciji - telo 
v “digitalni puščavi” 

18.00 – 18.15 Andrej Šegula18.00 – 18.15 Andrej Šegula

!e boundary between classical and digital pastoral 
practice / Meja med klasično in digitalno pastoralno 
prakso  

18.15 – 18.30 Tadej Stegu18.15 – 18.30 Tadej Stegu

Kerigma in a digital world and AI / Kerigma v digi-
talnem svetu in umetna inteligenca  

18.30 – 18.50 Discussion / Diskusija  18.30 – 18.50 Discussion / Diskusija  

Dinner / Večerja Dinner / Večerja 
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